



ریاست جمهوری

سازمان برنامه و بودجه کشور

سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان مازندران

شماره نامه: ۳۵۴۱۶۲

تاریخ نامه: ۱۴۰۱/۰۷/۱۲

پوست: ندارد

بسمه تعالی

(تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین)

کلیه دانشگاه‌ها، مراکز پژوهش و فناوری و پژوهشگران حقیقی استان

موضوع: فراخوان اولویت‌های پژوهش و فناوری استان مازندران در سال ۱۴۰۱

باسلام و احترام؛

در راستای استفاده بهینه از اعتبارات پژوهشی به منظور رفع چالش‌های استانی و در اجرای ماده ۶ دستورالعمل اجرایی بند (هـ) تبصره (۹) قانون بودجه سال ۱۴۰۱ (به شماره ۹۱۱۸۲ مورخ ۱۴۰۱/۲/۳۱)، از میان نیازهای پژوهشی دریافتی از طریق سامانه پژوهش و فناوری مازندران، تعداد ۱۱ نیاز پژوهشی به شرح ذیل به عنوان اولویت‌های پژوهش و فناوری استان مازندران در سال ۱۴۰۱ پس از بررسی در کمیته تخصصی پژوهش و فناوری و تأیید در کارگروه آموزش، پژوهش، فناوری و نوآوری در جلسه مورخ ۱۴۰۱/۷/۹ شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان مورد تصویب قرار گرفته است:

۱- آسیب‌شناسی صنایع پیشران و واحدهای تحقیق و توسعه (R&D) استان مازندران و ارائه راهکارهای اجرایی با هدف افزایش کمی و کیفی محصولات دانش بنیان (کد ۲۶) - دستگاه متولی: اداره کل صنعت، معدن و تجارت.

۲- ارائه راهکارهای عملیاتی پیاده‌سازی زنجیره تامین مالی کسب و کارهای استان با تاکید بر حمایت و توسعه شرکت‌های فناوری مالی (فینتک) (کد ۲۱) - دستگاه متولی: اداره کل صنعت، معدن و تجارت.

۳- تبیین نقش و کارکرد سازمان‌های مردم‌نهاد و کنشگران مردمی به عنوان حلقه‌های میانی در شکل‌گیری و بهبود عملکرد نظام حکمرانی شهری به عنوان کلید توسعه استان (با پالوت شهرستان امل) (کد ۶۶) - دستگاه متولی: استانداری.

۴- تدوین شاخص‌ها و ارائه راهکارهای مدیریت مصرف انرژی دستگاه‌های اجرایی استان در راستای افزایش بهره‌وری انرژی (کد ۴۷) - دستگاه متولی: اداره کل استاندارد.

۵- استفاده از سیستم آگي فلاک يونيك به منظور پرورش فوق‌متراکم کپور معمولی، گیاه و میکروجلبک (کد ۲۹) - دستگاه متولی: اداره کل شیلات.

۶- تدوین سند جامع سرمایه‌گذاری استان مازندران (کد ۶۴) - دستگاه متولی: اداره کل امور اقتصادی و دارایی.

۷- بررسی فرآیند پس از برداشت تولیدات باغی استان مازندران در راستای کاهش ضایعات و افزایش ماندگاری محصولات (کد ۵۶) - دستگاه متولی: اداره کل جهاد کشاورزی.

۸- ارزیابی، پایش و ارائه راهکارهای عملیاتی به منظور پیاده‌سازی نظام مدیریت بهره‌وری در واحدهای صنعتی بزرگ و متوسط استان در راستای بهبود رشد اقتصادی از طریق بهره‌وری (کد ۳۶) - دستگاه متولی: اداره کل صنعت، معدن و تجارت.



ریاست جمهوری
سازمان برنامه و بودجه کشور

سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان مازندران

شماره نامه: ۳۵۴۱۶۲

تاریخ نامه: ۱۴۰۱/۰۷/۱۲

پوست: ندارد

۹- مطالعه و بررسی پهنه بندی زمین لغزش حاشیه راه‌های استان مازندران (کد ۷۲) - دستگاه متولی: اداره کل راه و شهرسازی.

۱۰- تولید بذر تقویت شده گیاهان زراعی راهبردی در استان با استفاده از فناوری‌های نوین دانش بنیان (کد ۵۹) - دستگاه متولی: اداره کل جهاد کشاورزی.

۱۱- تعیین متغیرهای رشد، سهم رشد و برنامه عملیاتی ارتقای بهره‌وری در استان مازندران (کد ۷۱) - دستگاه متولی: اداره کل استاندارد.

از کلیه دانشگاه‌ها، مراکز پژوهش و فناوری و پژوهشگران حقیقی استان دعوت می‌گردد؛ حداکثر تا مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۳۰ نسبت به دریافت، تکمیل و ارسال پروپوزال از طریق قسمت فراخوان "پنل اصلی سامانه پژوهش و فناوری مازندران به آدرس bpmz.ir اقدام نمایند. لازم است کلیه نهادها اعم از دانشگاه‌ها و مراکز پژوهش و فناوری نسبت به اطلاع‌رسانی این فراخوان از طریق وبسایت سازمانی خود اقدام نمایند.

یادآور می‌گردد؛ مشخصات کامل هر یک از اولویت‌های پژوهش و فناوری در سامانه پژوهش و فناوری مازندران، قسمت فعالیت‌های پژوهشی / نیازهای پژوهشی ۱۴۰۱ قابل رویت است.

فرج اله فتح اله پورکامی
رئیس سازمان
و دبیر کارگروه آموزش، پژوهش، فناوری و نوآوری استان

رونوشت:

- جناب آقای حسینی پور استاندار محترم مازندران برای استحضار.
- ریاست محترم پارک علم و فناوری مازندران برای آگاهی و اقدام لازم.
- ریاست محترم جهاد دانشگاهی مازندران برای آگاهی و اقدام لازم.
- استانداری مازندران و روسای محترم دستگاه‌های اجرایی (اداره کل صنعت، معدن و تجارت، استاندارد، شیلات، امور اقتصادی و دارایی، جهاد کشاورزی، راه و شهرسازی) برای آگاهی و اطلاع رسانی از طریق وب سایت سازمانی.
- دبیرخانه شورای برنامه ریزی و توسعه استان برای آگاهی.